



Oslo kommune
Oslo Havn KF

UTSKRIFT AV PROTOKOLL

Fra Oslo havnestyre

Til stede:	Roger Schjerva, Merete Agerbak-Jensen, Hilde Singasaas, Geir Rognlien Elgvin, Silje Kjosbakken, Tom Haugvad, Lars Birger Salvesen, Kenneth Gromsrud, Ola Laskemoen
Forfall:	Erling Lae
Tilstede varamedlem:	
Møtested:	Havnestyresalen
Møtetid:	15.06.2017 kl 15:00 - 18:00
Tilstede fra administrasjonen:	Fung. havnedirektør, Stabsdirektør, Trafikkdirektør, Ass. havnedirektør

Roger Schjerva

Merete Agerbak-Jensen

Hilde Singasaas

Geir Rognlien Elgvin

Silje Kjosbakken

Tom Haugvad

Lars Birger Salvesen

Kenneth Gromsrud

Ola Laskemoen

Havnestyresaker	Innhold	Lukket
I	Protokoll fra havnestyrets møte 11.05.2017	
II	Avgradering av saker	
III	Rapport vedr. bruk av fullmakter	
IV	Habilitet	
V	Havnestyresaker til behandling	
ST 43/17	Rullering av Oslo Havneplan 2013-2030	
ST 44/17	Revisjon av eierstrategi - byutviklingseiendommer	X
ST 45/17	Justering av driftsbudsjettet 1. tertial 2017	X
ST 46/17	Justering av investeringsbudsjettet 2017	X
ST 47/17	Arbeidsmiljø og sykefravær - status	
ST 48/17	Arkivrutine for Havnestyret	
ST 49/17	Lokal tiltaksplan for anskaffelser	
ST 50/17	Pipervika - skur og arealer. Framtidig utnyttelse	X
ST 51/17	Losse- og lastearbeid i Oslo havn	
ST 52/17	Fastsettelse av forskrift om bruk og orden i havner og farvann for Oslo kommune	
ST 53/17	Arealleie - Celsa Armeringsjern - Nordre sjursøykai	
ST 54/17	Landstrøm til utenlandsferger på Vippetangen - status og veien videre	
ST 55/17	Status flåteplan	
ST 56/17	Tilsetting av ny havnedirektør	X
VI	Eventuelt	

Protokoll fra havnestyrets møte 11.05.2017

Protokoll fra havnestyrets møte 11.05.2017 ble godkjent og signert.

Avgradering av saker

Ingen saker ble avgradert i møtet.

Rapport vedr. bruk av fullmakter

Det er i perioden ikke gjort bruk av havnedirektørens fullmakter.

Habilitet

Ingen habilitetsspørsmål ble reist.

Havnestyresaker til behandling

ST 43/17 Rullering av Oslo Havneplan 2013-2030

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Styret tar saken til orientering.

ST 44/17 Revisjon av eierstrategi - byutviklingseiendommer

ST 45/17 Justering av driftsbudsjettet 1. tertial 2017

ST 46/17 Justering av investeringsbudsjettet 2017

ST 47/17 Arbeidsmiljø og sykefravær - status

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Havnestyret tar saken til etterretning.

ST 48/17 Arkivrutine for Havnestyret

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Havnestyret slutter seg til havnedirektørens forslag.

ST 49/17 Lokal tiltaksplan for anskaffelser

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Havnestyret tar Oslo Havn KFs reviderte lokale tiltaksplan for perioden 2017 - 18 til orientering.

ST 50/17 Pipervika - skur og arealer. Framtidig utnyttelse

ST 51/17 Losse- og lastearbeid i Oslo havn

Havnestyrets leder og Silje Kjosbakken fremsatte hvert sitt forslag til vedtak.

Det ble foretatt avstemming over Silje Kjosbakkens forslag som fikk 3 stemmer (Kjosbakken, Rognlien og Laskemoen).

Det ble deretter stemt over forslaget til havnestyrets leder. De som stemte for Kjosbakkens forslag, stemte subsidiært for havnestyrets leders forslag.

Havnestyrets leders forslag ble etter dette vedtatt, dog stemte et styremedlem mot forslaget pkt. 1 og 6 (Merete Agerbak-Jensen).

Havnestyret fattet følgende vedtak:

1. Oslo havn skal følge ILO-konvensjon 137.
2. Oslo Havn KF mener at partene, NHO LT og NTF, sammen må avklare uenighet om hvordan ILO-konvensjon 137 skal forstås og implementeres i Oslo havn.
3. Oslo Havn KF vil ved kunnskap eller mistanke om brudd på gjeldende regelverk, varsle relevante tilsynsmyndigheter, og ved behov ta dette opp med egne kunder og aktører i Oslo havn.

4. Dersom rederier benytter sjøfolk på fartøy med bekvemmelighetsflagg for å utføre losse- og lastearbeid i havna skjer dette trolig på et lønnsnivå som skaper uønsket konkurranse med norsk arbeidskraft. Havnestyret mener dette kan innebære et brudd på gjeldende regelverk som kan klassifiseres som sosial dumping, og forventer at rederiene unngår en slik praksis.
5. Havnestyret oppfordrer alle med kjennskap til mulige brudd på gjeldende regelverk i hvordan arbeidet skal organiseres til å rapportere dette til Sjøfartsdirektoratet som ansvarlig myndighetsorgan.
6. Havnestyret viser til og støtter NHO LT sitt brev av 6. oktober 2016 der organisasjonene «oppfordrer både NHO LTs medlemmer, og andre aktører i Oslo havn, til å benytte OBF Losse- og lastekontor».

ST 52/17 Fastsettelse av forskrift om bruk og orden i havner og farvann for Oslo kommune

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Forskrift om bruk av og orden i havner og farvann for Oslo kommune, godkjennes og sendes til Kystverket for endelig godkjenning.

ST 53/17 Arealleie - Celsa Armeringsjern - Nordre sjursøykai

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Havnestyret gir Havnedirektøren fullmakt til å signere kontrakt med Celsa Armeringsstål AS.

ST 54/17 Landstrøm til utenlandsferger på Vippetangen - status og veien videre

Havnestyret fattet følgende vedtak:

1. Dialogkonferanse gjennomføres som planlagt.
2. Administrasjonen bes arbeide for å realisere landstrømanlegget i tråd med den fristen ENOVA har satt. Det bør samtidig arbeides for at ENOVA-fristen bør utsettes.

ST 55/17 Status flåteplan

Havnestyret fattet følgende vedtak:

Havnestyret slutter seg til den reviderte investeringsstrategi som innebærer at alle nye fartøyer skal ha (tilnærmet) 0-utslipp i perioden 2018-20.

ST 56/17 Tilsetting av ny havnedirektør

Eventuelt

Oppsigelse av kaiplass for MS Hvite Ørn

Advokatfirmaet Elden har på vegne av Christiania Fjordcharter ved brev av 29.05.2017 til havnestyret anmodet om at oppsigelse av kaiplass for MS Hvite Ørn blir omgjort. Havnestyret mener at dette er en sak som ligger innenfor administrasjonens rammer å beslutte og ønsker ikke å gå inn i saken.